
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
102.43 102.70 102.39 102.62 31p 陽線引け - - 102.13 102.26 102.44 102.57 102.75 102.88 103.06 102.14 〜 102.26 102.38 〜 102.42 102.57 102.73 〜 102.76 102.88 〜 103.00
102.62 102.72 102.41 102.59 31p 陰線引け 102.72 102.41 102.66 102.35 102.66 102.35 102.12 102.26 102.43 102.57 102.74 102.88 103.05 102.14 〜 102.26 102.38 〜 102.42 102.57 102.73 〜 102.76 102.88 〜 103.00
102.59 102.69 102.17 102.53 52p 陰線引け 102.69 102.17 102.61 102.09 102.61 102.09 101.72 101.94 102.24 102.46 102.76 102.98 103.28 102.54 Bear 101.74 〜 101.94 102.14 〜 102.20 102.46 102.72 〜 102.78 102.98 〜 103.18
102.53 102.64 102.08 102.27 56p 陰線引け 102.64 102.08 102.46 101.90 102.46 101.90 101.46 101.77 102.02 102.33 102.58 102.89 103.14 102.46 Bear 101.56 〜 101.77 101.98 〜 102.05 102.33 102.61 〜 102.68 102.89 〜 103.10
102.27 102.49 101.96 102.14 53p 陰線引け 102.49 101.96 102.32 101.79 102.32 101.79 101.37 101.67 101.90 102.20 102.43 102.73 102.96 102.33 Bear 101.46 〜 101.67 101.87 〜 101.93 102.20 102.46 〜 102.52 102.73 〜 102.93
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/03/31 〜 2014/04/04 102.89 104.12 102.79 103.25 133p 陽線引け - - 101.32 102.06 102.65 103.39 103.98 104.72 105.31 101.55 〜 102.06 102.56 〜 102.72 103.39 104.05 〜 104.21 104.72 〜 105.22
2014/04/07 〜 2014/04/11 103.34 103.39 101.32 101.63 207p 陰線引け 103.39 101.63 102.51 100.75 102.51 100.44 98.77 100.04 100.84 102.11 102.91 104.18 104.98 99.25 〜 100.04 100.83 〜 101.08 102.11 103.15 〜 103.39 104.18 〜 104.97
2014/04/14 〜 2014/04/18 101.60 102.56 101.41 102.43 115p 陽線引け 102.56 101.41 103.07 101.92 103.07 101.92 100.56 100.98 101.71 102.13 102.86 103.28 104.01 102.54 Bear 100.54 〜 100.98 101.42 〜 101.56 102.13 102.71 〜 102.84 103.28 〜 103.72
2014/04/21 〜 2014/04/25 102.43 102.72 101.96 102.14 76p 陰線引け 102.72 101.96 102.43 101.67 102.43 101.67 101.07 101.51 101.83 102.27 102.59 103.03 103.35 102.17 Bull 101.22 〜 101.51 101.80 〜 101.89 102.27 102.65 〜 102.74 103.03 〜 103.32

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
141.52 141.81 141.40 141.55 41p 陽線引け - - 140.95 141.18 141.36 141.59 141.77 142.00 142.18 141.02 〜 141.18 141.33 〜 141.38 141.59 141.79 〜 141.84 142.00 〜 142.15
141.56 141.76 141.20 141.62 56p 陽線引け 141.76 141.20 141.97 141.41 141.97 141.41 140.73 140.97 141.29 141.53 141.85 142.09 142.41 140.75 〜 140.97 141.18 〜 141.25 141.53 141.81 〜 141.87 142.09 〜 142.30
141.62 141.99 141.19 141.66 80p 陽線引け 141.99 141.19 142.23 141.43 142.23 141.43 140.44 140.81 141.24 141.61 142.04 142.41 142.84 141.58 Bull 140.51 〜 140.81 141.12 〜 141.21 141.61 142.01 〜 142.11 142.41 〜 142.72
141.66 141.78 141.04 141.44 74p 陰線引け 141.78 141.04 141.61 140.87 141.61 140.87 140.32 140.68 141.06 141.42 141.80 142.16 142.54 141.52 Bear 140.40 〜 140.68 140.96 〜 141.05 141.42 141.79 〜 141.88 142.16 〜 142.44
141.44 141.74 141.03 141.30 71p 陰線引け 141.74 141.03 141.52 140.81 141.52 140.81 140.26 140.65 140.97 141.36 141.68 142.07 142.39 141.46 Bear 140.38 〜 140.65 140.92 〜 141.00 141.36 141.71 〜 141.80 142.07 〜 142.34
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/03/31 〜 2014/04/04 141.50 143.46 141.32 141.48 214p 陰線引け - - 138.57 139.95 140.71 142.09 142.85 144.23 144.99 139.13 〜 139.95 140.76 〜 141.02 142.09 143.16 〜 143.41 144.23 〜 145.04
2014/04/07 〜 2014/04/11 141.57 141.88 140.08 141.08 180p 陰線引け 141.88 141.08 141.48 140.68 141.48 139.68 138.35 139.21 140.15 141.01 141.95 142.81 143.75 138.53 〜 139.21 139.90 〜 140.11 141.01 141.91 〜 142.13 142.81 〜 143.50
2014/04/14 〜 2014/04/18 140.79 141.74 140.23 141.48 151p 陽線引け 141.74 140.23 142.37 140.86 142.37 140.86 139.05 139.64 140.56 141.15 142.07 142.66 143.58 141.42 Bear 139.06 〜 139.64 140.22 〜 140.40 141.15 141.91 〜 142.08 142.66 〜 143.24
2014/04/21 〜 2014/04/25 141.52 141.99 141.03 141.30 96p 陰線引け 141.99 141.03 141.65 140.69 141.65 140.69 139.93 140.48 140.89 141.44 141.85 142.40 142.81 141.20 Bull 140.11 〜 140.48 140.85 〜 140.96 141.44 141.92 〜 142.03 142.40 〜 142.77

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3814 1.3830 1.3787 1.3795 43p 陰線引け - - 1.3735 1.3761 1.3778 1.3804 1.3821 1.3847 1.3864 1.3745 〜 1.3761 1.3777 〜 1.3783 1.3804 1.3826 〜 1.3831 1.3847 〜 1.3863
1.3794 1.3824 1.3784 1.3805 40p 陽線引け 1.3824 1.3784 1.3835 1.3795 1.3835 1.3795 1.3745 1.3764 1.3785 1.3804 1.3825 1.3844 1.3865 1.3749 〜 1.3764 1.3780 〜 1.3784 1.3804 1.3824 〜 1.3829 1.3844 〜 1.3860
1.3806 1.3854 1.3800 1.3816 54p 陽線引け 1.3854 1.3800 1.3862 1.3808 1.3862 1.3808 1.3739 1.3769 1.3793 1.3823 1.3847 1.3877 1.3901 1.3811 Bull 1.3749 〜 1.3769 1.3790 〜 1.3796 1.3823 1.3850 〜 1.3857 1.3877 〜 1.3898
1.3816 1.3842 1.3791 1.3831 51p 陽線引け 1.3842 1.3791 1.3862 1.3811 1.3862 1.3811 1.3750 1.3770 1.3801 1.3821 1.3852 1.3872 1.3903 1.3816 Bull 1.3751 〜 1.3770 1.3790 〜 1.3796 1.3821 1.3847 〜 1.3853 1.3872 〜 1.3892
1.3831 1.3848 1.3827 1.3835 21p 陽線引け 1.3848 1.3827 1.3852 1.3831 1.3852 1.3831 1.3804 1.3816 1.3825 1.3837 1.3846 1.3858 1.3867 1.3827 Bull 1.3808 〜 1.3816 1.3824 〜 1.3826 1.3837 1.3847 〜 1.3850 1.3858 〜 1.3866

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/03/31 〜 2014/04/04 1.3754 1.3820 1.3673 1.3703 147p 陰線引け - - 1.3497 1.3585 1.3644 1.3732 1.3791 1.3879 1.3938 1.3529 〜 1.3585 1.3641 〜 1.3659 1.3732 1.3806 〜 1.3823 1.3879 〜 1.3935
2014/04/07 〜 2014/04/11 1.3700 1.3904 1.3696 1.3883 208p 陽線引け 1.3904 1.3673 1.4009 1.3778 1.3998 1.3790 1.3543 1.3620 1.3751 1.3828 1.3959 1.4036 1.4167 1.3540 〜 1.3620 1.3699 〜 1.3724 1.3828 1.3932 〜 1.3956 1.4036 〜 1.4115
2014/04/14 〜 2014/04/18 1.3859 1.3864 1.3790 1.3813 74p 陰線引け 1.3883 1.3790 1.3848 1.3755 1.3839 1.3765 1.3707 1.3748 1.3781 1.3822 1.3855 1.3896 1.3929 1.3794 Bull 1.3720 〜 1.3748 1.3777 〜 1.3785 1.3822 1.3859 〜 1.3868 1.3896 〜 1.3925
2014/04/21 〜 2014/04/25 1.3814 1.3854 1.3784 1.3835 70p 陽線引け 1.3854 1.3784 1.3880 1.3810 1.3880 1.3810 1.3725 1.3754 1.3795 1.3824 1.3865 1.3894 1.3935 1.3825 Bear 1.3728 〜 1.3754 1.3781 〜 1.3789 1.3824 1.3859 〜 1.3868 1.3894 〜 1.3921

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
172.10 172.49 172.01 172.31 48p 陽線引け - - 171.57 171.79 172.05 172.27 172.53 172.75 173.01 171.61 〜 171.79 171.97 〜 172.03 172.27 172.51 〜 172.57 172.75 〜 172.93
172.31 172.73 172.02 172.59 71p 陽線引け 172.73 172.02 173.02 172.31 173.02 172.31 171.45 171.74 172.16 172.45 172.87 173.16 173.58 171.47 〜 171.74 172.01 〜 172.09 172.45 172.80 〜 172.89 173.16 〜 173.43
172.59 172.78 171.36 172.03 142p 陰線引け 172.78 171.36 172.41 170.99 172.41 170.99 169.91 170.64 171.33 172.06 172.75 173.48 174.17 172.26 Bear 170.09 〜 170.64 171.18 〜 171.35 172.06 172.77 〜 172.93 173.48 〜 174.02
172.03 172.17 171.47 171.82 70p 陰線引け 172.17 171.47 172.00 171.30 172.00 171.30 170.77 171.12 171.47 171.82 172.17 172.52 172.87 172.11 Bear 170.85 〜 171.12 171.39 〜 171.47 171.82 172.17 〜 172.25 172.52 〜 172.79
171.82 172.25 171.37 171.61 88p 陰線引け 172.25 171.37 171.93 171.05 171.93 171.05 170.36 170.86 171.24 171.74 172.12 172.62 173.00 171.87 Bear 170.53 〜 170.86 171.20 〜 171.30 171.74 172.18 〜 172.29 172.62 〜 172.96

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/03/31 〜 2014/04/04 171.22 173.13 170.98 171.18 215p 陰線引け - - 168.25 169.61 170.40 171.76 172.55 173.91 174.70 168.79 〜 169.61 170.43 〜 170.69 171.76 172.84 〜 173.09 173.91 〜 174.73
2014/04/07 〜 2014/04/11 171.24 171.61 169.50 170.07 211p 陰線引け 171.61 170.07 170.84 169.30 170.84 168.73 167.07 168.28 169.18 170.39 171.29 172.50 173.40 167.48 〜 168.28 169.09 〜 169.34 170.39 171.45 〜 171.70 172.50 〜 173.31
2014/04/14 〜 2014/04/18 170.05 172.16 169.57 172.00 259p 陽線引け 172.16 169.57 173.38 170.79 173.38 170.79 167.74 168.65 170.33 171.24 172.92 173.83 175.51 171.13 Bull 167.66 〜 168.65 169.64 〜 169.95 171.24 172.54 〜 172.84 173.83 〜 174.82
2014/04/21 〜 2014/04/25 172.10 172.78 171.36 171.61 142p 陰線引け 172.78 171.36 172.20 170.78 172.20 170.78 169.63 170.50 171.05 171.92 172.47 173.34 173.89 171.18 Bull 169.95 〜 170.50 171.04 〜 171.21 171.92 172.63 〜 172.79 173.34 〜 173.88

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6799 1.6819 1.6782 1.6792 37p 陰線引け - - 1.6739 1.6761 1.6776 1.6798 1.6813 1.6835 1.6850 1.6747 〜 1.6761 1.6775 〜 1.6779 1.6798 1.6816 〜 1.6821 1.6835 〜 1.6849
1.6792 1.6838 1.6785 1.6824 53p 陽線引け 1.6838 1.6785 1.6858 1.6805 1.6858 1.6805 1.6740 1.6763 1.6793 1.6816 1.6846 1.6869 1.6899 1.6742 〜 1.6763 1.6783 〜 1.6789 1.6816 1.6842 〜 1.6848 1.6869 〜 1.6889
1.6824 1.6835 1.6762 1.6779 73p 陰線引け 1.6835 1.6762 1.6807 1.6734 1.6807 1.6734 1.6676 1.6719 1.6749 1.6792 1.6822 1.6865 1.6895 1.6802 Bear 1.6691 〜 1.6719 1.6747 〜 1.6756 1.6792 1.6829 〜 1.6837 1.6865 〜 1.6893
1.6779 1.6806 1.6765 1.6801 41p 陽線引け 1.6806 1.6765 1.6824 1.6783 1.6824 1.6783 1.6734 1.6750 1.6775 1.6791 1.6816 1.6832 1.6857 1.6799 Bear 1.6734 〜 1.6750 1.6765 〜 1.6770 1.6791 1.6811 〜 1.6816 1.6832 〜 1.6847
1.6801 1.6829 1.6790 1.6802 39p 陽線引け 1.6829 1.6790 1.6835 1.6796 1.6835 1.6796 1.6746 1.6768 1.6785 1.6807 1.6824 1.6846 1.6863 1.6797 Bull 1.6753 〜 1.6768 1.6783 〜 1.6788 1.6807 1.6827 〜 1.6831 1.6846 〜 1.6861

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/3/31 〜 2014/4/4 1.6642 1.6683 1.6552 1.6578 131p 陰線引け - - 1.6395 1.6473 1.6526 1.6604 1.6657 1.6735 1.6788 1.6423 〜 1.6473 1.6523 〜 1.6539 1.6604 1.6670 〜 1.6685 1.6735 〜 1.6785
2014/4/7 〜 2014/4/11 1.6571 1.6819 1.6565 1.6735 254p 陽線引け 1.6819 1.6552 1.6911 1.6644 1.6904 1.6650 1.6340 1.6452 1.6594 1.6706 1.6848 1.6960 1.7102 1.6355 〜 1.6452 1.6549 〜 1.6579 1.6706 1.6833 〜 1.6863 1.6960 〜 1.7057

2014/4/14 〜 2014/4/18 1.6737 1.6841 1.6669 1.6792 172p 陽線引け 1.6841 1.6669 1.6903 1.6731 1.6903 1.6731 1.6522 1.6595 1.6694 1.6767 1.6866 1.6939 1.7038 1.6693 Bull 1.6530 〜 1.6595 1.6661 〜 1.6681 1.6767 1.6853 〜 1.6874 1.6939 〜 1.7005
2014/4/21 〜 2014/4/25 1.6799 1.6838 1.6762 1.6802 76p 陽線引け 1.6838 1.6762 1.6858 1.6782 1.6858 1.6782 1.6687 1.6725 1.6763 1.6801 1.6839 1.6877 1.6915 1.6758 Bull 1.6696 〜 1.6725 1.6754 〜 1.6763 1.6801 1.6839 〜 1.6848 1.6877 〜 1.6906
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/04/25 0.9263 0.9298 0.9254 0.9269 2014/04/25 0.9072 0.9080 0.9053 0.9063 2014/04/25 1.1343 1.1361 1.1338 1.1348
2014/04/24 0.9288 0.9301 0.9252 0.9263 2014/04/24 0.9066 0.9079 0.9060 0.9074 2014/04/24 1.1323 1.1348 1.1292 1.1344
2014/04/23 0.9363 0.9376 0.9268 0.9288 2014/04/23 0.9069 0.9077 0.9048 0.9066 2014/04/23 1.1301 1.1355 1.1297 1.1323
2014/04/22 0.9324 0.9377 0.9322 0.9363 2014/04/22 0.9081 0.9091 0.9057 0.9069 2014/04/22 1.1302 1.1322 1.1285 1.1303
2014/04/21 0.9331 0.9346 0.9315 0.9323 2014/04/21 0.9073 0.9086 0.9066 0.9081 2014/04/21 1.1325 1.1340 1.1298 1.1303

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/04/25 0.1599 0.1600 0.1597 0.1597 2014/04/25 1.3831 1.3848 1.3827 1.3835 2014/04/25 1.6801 1.6829 1.6790 1.6802
2014/04/24 0.1603 0.1603 0.1600 0.1601 2014/04/24 1.3816 1.3842 1.3791 1.3831 2014/04/24 1.6779 1.6806 1.6765 1.6801
2014/04/23 0.1603 0.1604 0.1601 0.1602 2014/04/23 1.3806 1.3854 1.3800 1.3816 2014/04/23 1.6824 1.6835 1.6762 1.6779
2014/04/22 0.1605 0.1605 0.1603 0.1603 2014/04/22 1.3794 1.3824 1.3784 1.3805 2014/04/22 1.6792 1.6838 1.6785 1.6824
2014/04/21 0.1607 0.1607 0.1604 0.1606 2014/04/21 1.3814 1.3830 1.3787 1.3795 2014/04/21 1.6799 1.6819 1.6782 1.6792

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/04/25 0.9778 0.9808 0.9757 0.9791 2014/04/25 0.0762 0.0763 0.0761 0.0762 2014/04/25 0.8566 0.8593 0.8552 0.8577
2014/04/24 0.9753 0.9795 0.9743 0.9778 2014/04/24 0.0765 0.0766 0.0762 0.0763 2014/04/24 0.8619 0.8636 0.8546 0.8566
2014/04/23 0.9748 0.9788 0.9738 0.9753 2014/04/23 0.0766 0.0766 0.0763 0.0765 2014/04/23 0.8606 0.8623 0.8565 0.8619
2014/04/22 0.9745 0.9764 0.9735 0.9748 2014/04/22 0.0766 0.0768 0.0766 0.0766 2014/04/22 0.8569 0.8620 0.8566 0.8606
2014/04/21 0.9762 0.9767 0.9737 0.9745 2014/04/21 0.0765 0.0768 0.0765 0.0768 2014/04/21 0.8570 0.8601 0.8555 0.8569

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2014/04/25 14369.72 14554.32 14327.60 14429.26 141.09 1150208256 2054528600 2014/04/25 1291.89 1304.83 1290.26 1302.15 0
2014/04/24 14563.25 14563.25 14367.13 14404.99 140.69 1062539584 1914019170 2014/04/24 1284.93 1298.43 1268.55 1293.02 0
2014/04/23 14480.41 14546.27 14459.29 14546.27 141.89 1031515328 1750262050 2014/04/23 1283.52 1288.79 1280.91 1283.53 0
2014/04/22 14586.29 14604.30 14388.77 14388.77 140.41 992961216 1652498410 2014/04/22 1289.42 1292.68 1277.54 1283.50 0
2014/04/21 14549.45 14649.50 14503.17 14512.38 141.52 953034496 1779023920 2014/04/21 1292.04 1301.31 1282.00 1289.46 0

週4本値 14549.45 14649.50 14327.60 14429.26 141.09 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1292.04 1304.83 1268.55 1302.15

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2014/04/25 16503.26 16503.26 16333.78 16361.46 0 Historical Data by 2014/04/25 101.92 102.05 100.50 100.65 0
2014/04/24 16503.39 16541.26 16452.30 16501.65 80233254 (ダウと日経) 2014/04/24 101.53 102.34 101.44 101.91 0
2014/04/23 16513.73 16525.99 16477.28 16501.65 76825755 2014/04/23 101.91 102.06 101.21 101.56 517306
2014/04/22 16449.38 16565.71 16449.38 16514.37 84827257 Arrangeement by 2014/04/22 103.62 103.66 101.54 101.89 623559
2014/04/21 16408.92 16459.78 16402.08 16449.25 79503630 2014/04/21 103.72 103.82 102.97 103.59 424034

週4本値 16408.92 16565.71 16333.78 16361.46 0 週4本値 103.72 103.82 100.50 100.65

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/04/25 102.27 102.49 101.96 102.14 2014/04/25 141.44 141.74 141.03 141.30 2014/04/25 171.82 172.25 171.37 171.61
2014/04/24 102.53 102.64 102.08 102.27 2014/04/24 141.66 141.78 141.04 141.44 2014/04/24 172.03 172.17 171.47 171.82
2014/04/23 102.59 102.69 102.17 102.53 2014/04/23 141.62 141.99 141.19 141.66 2014/04/23 172.59 172.78 171.36 172.03
2014/04/22 102.62 102.72 102.41 102.59 2014/04/22 141.56 141.76 141.20 141.62 2014/04/22 172.31 172.73 172.02 172.59
2014/04/21 102.43 102.70 102.39 102.62 2014/04/21 141.52 141.81 141.40 141.55 2014/04/21 172.10 172.49 172.01 172.31

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/04/25 102.43 102.72 101.96 102.14 2014/04/25 141.52 141.99 141.03 141.30 2014/04/25 172.10 172.78 171.36 171.61
2014/04/18 101.60 102.56 101.41 102.43 2014/04/18 140.79 141.74 140.23 141.48 2014/04/18 170.05 172.16 169.57 172.00
2014/04/11 103.34 103.39 101.32 101.63 2014/04/11 141.57 141.88 140.08 141.08 2014/04/11 171.24 171.61 169.50 170.07
2014/04/04 102.89 104.12 102.79 103.25 2014/04/04 141.50 143.46 141.32 141.48 2014/04/04 171.22 173.13 170.98 171.18
2014/03/28 102.22 102.98 101.72 102.82 2014/03/28 140.97 141.87 139.96 141.38 2014/03/28 168.52 171.31 168.34 171.05

出来⾼

FX_勝てば官軍？



～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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